
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 87008081

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.082,87 RON - 10.082,87 RON

Descriere: Gresie port 9113 Nicacea beige 30x60 - 117 mp x 46.1261 lei/mp = 5396.75 lei Ceresit CM9 25kg - 70 buc x 26.7647 lei = 1873.53 lei Nida placa gips carton 12.5 1200x2600 - 20 buc x 33.496 lei/buc = 669.92 lei Banda imbinare 90m - 10 buc x 19.8472 lei/buc = 198.47 lei U100x3ml 0.6mm - 27 buc x 20.8908 lei/buc = 564.05 lei C100X4ml 0.6mm - 40 buc x 33.2437 lei/buc = 1329.75 lei Autofiletant 3.5x25 - 1000 buc x 0.0504 lei/buc = 50.40 lei
